ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.09.2016 No 884-РП

г. Екатеринбург

Об утверждении распределения автотранспортных средств, предназначенных

для перевозки обучающихся образовательных организаций, реализующих

программы начального общего, основного общего и среднего общего образования

(школьных автобусов), поставляемых в Свердловскую область в 2016 году
за счет средств федерального бюджета, между общеобразовательными

организациями, расположенными на территории Свердловской области

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации

от 17.08.2016 № 1726-р, распоряжением Правительства Свердловской области

от 11.08.2016 № 737-РП «Об определении исполнительного органа государственной
власти Свердловской области, уполномоченного на реализацию в Свердловской области

в 2016 году мероприятий по обеспечению общеобразовательных организаций

автотранспортными средствами, предназначенными для перевозки обучающихся

образовательных организаций, реализующих программы начального общего, основного

общего и среднего общего образования, за счет средств федералLного бюджета»,

на основании протоколов заседаний комиссии по реализации государственной

программы Свердловской области «Развитие системы образования в Свердловской

области до 2020 года» от 22.08.2016 № 23, от 31.08.2016 № 24:
1. Утвердить распределение автотранспортных средств, предназначенных

для перевозки обучающихся образовательных организаций, реализующих программы

начального общего, основного общего и среднего общего образования (школьных

автобусов), поставляемых в Свердловскую область в 2016 году за счет средств

федерального бюджета, между общеобразовательными организациями,

расположенными на территории Свердловской области (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Первого

Заместителя Председателя Правительства Свердловской области В.А. Власова.

3. Настоящее распоряжение опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.go7r.-)

~Р4~~
<со ,,--~~ \\ " () \

<..> Уnrавлен,~е Ь \ Председател~ Правитель\\-.Jr;"'~"'""Щ , s, :
Свсрдловскои области \ 1- \ ак,ов_ию"лельскои I о :;

~~f·~~
---- -----

Д.В. Паслер

2

УТВЕРЖДЕНО

распоряжением Правительства

Свердловской области

от 23.09.2016 № 884-РП
«Об утверждении распределения

автотранспортных средств,

предназначенных для перевозки

обучающихся образовательных

организаций, реализующих программы

начального общего, основного общего и

среднего общего образования

(школьных автобусов), поставляемых

в Свердловскую область в 2016 году за
счет средств федерального бюджета,

между общеобразовательными

организациями, расположенными на

территории Свердловской области»

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

автотранспортных средств, предназначенных для перевозки обучающихся

образовательных организаций, реализующих программы начального общего,

основного общего и среднего общего образования (школьных автобусов),

поставляемых в Свердловскую область в 2016 году за счет средств федерального
бюджета, между общеобразовательными организациями, расположенными на

территории Свердловской области

№ Наименование Наименование Количество Характеристика

стро- муниципального общеобразовательной школьных школьного

ки образования, организации автобусов автобуса с

расположенного с учетом учетом

на территории распреде- распределения

Свердловской ления

области (единиц)

1 2 3 4 5
1. Артинский муниципальное автономное 1 задний привод,

городской округ общеобразовательное полная масса

учреждение «Сажинская менее 4,5 тонны,
средняя вместимость

общеобразовательная 22-24 человека
школа»

2. Байкаловский муниципальное казенное 1 задний привод,

муниципальный общеобразовательное вместимость

район учреждение Ляпуновская 10-12 человек
средняя

общеобразовательная

школа

3

1 2 3 4 5
3. Городской округ государственное казенное 1 передний

Карпинск общеобразовательное привод,

учреждение Свердловской вместимость

области «Карпинская 13-20 человек
школа-интернат,

реализующая

адаптированные основные

общеобразовательные

программы»

4. Городской округ государственное казенное 1 задний привод,

Первоуральск общеобразовательное полная масса

учреждение Свердловской более 4,5 тонны
области «Первоуральская и менее 6 тонн,
школа, реализующая вместимость

адаптированные основные 22-24 человека
общеобразовательные

программы»

5. Ирбитское муниципальное 1 задний привод,

муниципальное общеобразовательное полная масса

образование учреждение «Килачевская менее 4,5 тонны,
средняя вместимость

общеобразовательная 22-24 человека
школа»

6. Ирбитское муниципальное казенное 1 задний привод,

муниципальное общеобразовательное полная масса

образование учреждение Фоминская более 6 тонн,
основная вместимость

общеобразовательная 22-24 человека
школа

7. Ирбитское муниципальное казенное 1 задний привод,

муниципальное общеобразовательное вместимость

образование учреждение Осинцевская 10-12 человек
основная

общеобразовательная

школа

8. Каменский муниципальное казенное 1 задний привод,

городской округ общеобразовательное полная масса

учреждение «Травянская более 6 тонн,
средняя вместимость

общеобразовательная 22-24 человека
школа»

9. Каменский муниципальное казенное 1 задний привод,

городской округ общеобразовательное вместимость

учреждение «Каменская 13-20 человек
средняя

общеобразовательная

школа»

4

1 2 3 4 5
10. Муниципальное муниципальное казенное 1 задний привод,

образование общеобразовательное полная масса

Камышловский учреждение Захаровская менее 4,5 тонны,
муниципальный средняя вместимость

район общеобразовательная 22-24 человека
школа

11. Муниципальное муниципальное казенное 1 задний привод,

образование общеобразовательное полная масса

Красноуфимский учреждение менее 4,5 тонны,
округ «Рахмангуловская средняя вместимость

общеобразовательная 22-24 человека
школа»

12. Муниципальное филиал муниципального 1 задний привод,

образование автономного вместимость

Красноуфимский общеобразовательного 10-12 человек
округ учреждения

«Приданниковская средняя

общеобразовательная

школа» - Чувашковская

основная

общеобразовательная

школа

13. Муниципальное муниципальное казенное 1 задний привод,

· образование общеобразовательное полная масса

Красноуфимский учреждение «Ювинская менее 15 тонн,
округ средняя вместимость

общеобразовательная более 30
школа» человек

14. Муниципальное муниципальное казенное 1 задний привод,

образование общеобразовательное полная масса

Красноуфимский учреждение «Саранинская более 6 тонн,
округ средняя вместимость

общеобразовательная 22-24 человека
школа»

15. Муниципальное муниципальное казенное 1 задний привод,

образование общеобразовательное вместимость

Красноуфимский учреждение 10-12 человек
округ «Большетурышская средняя

общеобразовательная

школа»

16. Режевской муниципальное бюджетное 1 задний привод,

городской округ общеобразовательное полная масса

учреждение «Средняя более 6 тонн,
общеобразовательная вместимость

школа№ 46» 22-24 человека

5

1 2 3 4 5
17. Серовский филиал муниципального 1 задний привод,

городской округ бюджетного полная масса

общеобразовательного менее 4,5 тонны,
учреждения средняя вместимость

общеобразовательная 22-24 человека
школа п. Красноглинный -
основная

общеобразовательная

школа д. Морозково

18. Сысертский муниципальное автономное 1 задний привод,

городской округ общеобразовательное полная масса

учреждение «Средняя более 6 тонн,
общеобразовательная вместимость

школа № 7» с. Патруши 22-24 человека
19. Сысертский муниципальное автономное 1 задний привод,

городской округ общеобразовательное вместимость

учреждение «Начальная 13-20 человек
общеобразовательная

школа № 13 имени Героя
Советского Союза

В.В. Комиссарова»

п.Бобровский

20. Талицкий городской rocy дарственное казенное 1 задний привод,

округ общеобразовательное полная масса

учреждение Свердловской более 4,5 тонны
области «Буткинская и менее 6 тонн,
школа-интернат, вместимость

реализующая 22-24 человека
адаптированные основные

общеобразовательные

программы»

21. Итого 20

		2016-09-27T12:16:49+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"